"M" ফ্রপে ভর্তির আবেদনকারীদের জন্য বিজ্ঞপ্তি

এই বছর "M" গ্রুপে ভর্তির মেধা তালিকা মাধ্যমিক বা সমতুল্য পরীক্ষা প্রাপ্ত নম্বরের ভিত্তিতে প্রস্তুত করা হবে । প্রার্থীদের পূরণ করা ভর্তির ফর্ম নিরীক্ষণের সময় এমন কিছু ফর্ম পাওয়া গেছে যাদের মাধ্যমিক বা সমতুল্য পরীক্ষায় প্রাপ্ত নম্বরের স্থান থালি রাখা আছে বা সঠিকভাবে পূরণ করা নেই।

প্রার্থীদের দেওয়া নাম,বাবার নাম, মোবাইল নম্বর, জন্ম তারিথ প্রাপ্ত নম্বর ইত্যাদি পুনরায় দেখার জন্য একটি লিঙ্ক দেওয়া হল। প্রার্থীরা এই লিঙ্কে নিজের ফর্ম নম্বর উল্লেখ করে এই সকল তথ্য যাচাই করতে পারবেন।

যদি কোনো প্রার্থীর দেওয়া তথ্য সংশোধনের প্রয়োজন হয় তবে তিনি যে আই.টি.আই-তে ফর্ম জমা দিয়েছেন বা নিজের সুবিধামতো যেকোনো সরকারি আই.টি.আই-তে একটি লিখিত আবেদন এবং সংশ্লিষ্ট মূল নখি এবং তার স্ব–প্রত্যয়িত কপি সহ ২৭.০৬.২০১৯ থেকে ২৮.০৬.২০১৯ (শনি ও রবিবার বাদে) তারিখ যেকোনো কাজের দিন বেলা ১১টা থেকে ৪টার মধ্যে ও ০১.০৭.২০১৯ বেলা ২.০০টার মধ্যে দেখা করতে পারেন।

প্রার্থীরা তাদের সচল মোবাইল নম্বর অবশ্যই উল্লেখ বা সংশোধণ করবেন।

অনলাইন রেজিস্ট্রেশণের সময় প্রার্থীর দেওয়া মোবাইল নম্বরে একটি OTP যাবে, যটি ছাড়া প্রার্থী অনলাইন কাউন্সিলিংএ অংশগ্রহণ করতে পারবে না।

এই লিম্কটি ২৭.০৬.২০১৯ থেকে ০১.০৭.২০১৯ তারিখ বেলা ২.০০ টা পর্যন্ত খোলা থাকবে। এই তারিখের পর তথ্য সংশোধনের কোনো রকম আবেদন গ্রহণ করা হবে না। আসন নির্ধারন পরবর্তীকালে এবং ভর্তির আগে শংসাপত্র নিরীক্ষার সময় কোনো রকম বিচ্যুতি ধরা পড়লে ভর্তির আবেদন বাতিল বলে গণ্য হবে। আবেদনপত্রের একটি নমুনা নিচে দেওয়া হল।

Notice for M-Group applicants

This year merit list for M-Group applicants, for admission in Govt. ITIs, will be prepared on the basis of percentage of marks obtained by the candidates in Madhyamik or its equivalent examination. During scrutiny of filled in application forms received from the candidates, it is noticed that, full marks/ marks obtained in Madyamik or equivalent examination columnsare either left blank or not properly filled in.

A link is therefore provided for the candidates for correction/rectification of the full marks & marks obtained column, spelling of Name of the applicant, Father's name, Mobile no, Date of Birth etc. Candidates can enter into the link with their application form No.

If any candidate requires any correction/rectification, has to report to either at the Govt. ITI where the filled in forms were submitted or any other Govt. ITI at his/her convenience, with a prayer alongwith original documents with a self-attested copy of documents, in any working days from 27.06.2019 to 28.06.2019 (Except Saturday & Sunday) within 11-00am to 4-00pm & on 01.07.2019 up to 2.00 p.m.

Working Mobile No. of the applicant must be mentioned/ updated. During registration of the candidate for online counselling OTP will be sent to the Mobile No. and without which candidates can't participate in online counselling.

This link will remain open from 27.06.2019 to 01.07.2019 up to 2.00 p.m.

No appeal for any kind of correction/rectification of marks etc. will be entertained after above days. Candidates may also note that, Claim for admission may be rejected in case of any mismatch is found during verification of original documents, even after allotment of seats.

A standard proforma for application for correction of data is given below:

By Order

Proforma of Application to be filled in by the candidates seeking correction/rectification of data

rne Principal,				
Govt. ITI				
Sub: Praye	r for correction of da	ta provided in M-Grou	p admission form.	
Sir,				
This is to in	form you that, I am a	candidate for admissic	on in M-Group trades i	n Govt. ITI.
Kindly cons	ider my appeal for co	orrection of following da	ata.	
Application Form	Name of the	Rectification	Wrong data	To be
NO.	Candidate	required in spelling	showing in portal	corrected as
		of Name/ Father's	as	1
	2	name/Mobile No./	1 / 3/1 2, 3/2 /de	
	· · ·	Date of Birth/ Full		(9)
		marks/ Marks	2 1	
		obtained	,	
	i i i i i i i i i i i i i i i i i i i			
	1 34			
			-	
			, ,	

	_			
Your	s fa	ith	ful	l۷.

Date:

То

Name of the Candidate with full signature